subsidios familiares de vivienda de las Resoluciones No.223 de abril 08 de 2020; 231 de septiembre 30 de 2020; 
234 de noviembre 24 de 2020; 260 de marzo 23 de 2022; 261 de mayo 31 de 2022, 262 de mayo 31 de 2022, 264 
de julio 29 de 2022 y 265 de julio 29 de 2022; a la CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DEL CAUCA 
–COMFACAUCA, por valor de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS ($240.224.240) M/CTE.; subsidios que no fueron utilizados por los 
beneficiarios dentro de la vigencia y las respectivas prórrogas otorgadas por el Director Administrativo de 
COMFACAUCA, mediante las Resoluciones No.283 de abril 28 de 2023, No.291 de octubre 31 de 2023, No.294